

MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: Câmara Municipal de Quiterianópolis

Número do processo: 015/2024-CMQ

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 016/2024

Data da abertura: 28/03/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MANOEL P DE MELO NETO

Telefone: **** / 88997328838

CNPJ/MF: 39.756.919/0001-45

E-mail: emilia.oliveira@hotmail.com.br

Endereço: ****



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços

MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45



1 - ALTERNADOR FIAT MOBI

Especificação: ALTERNADOR FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Valor ofertado: R\$ 1.020,00

Fabricante/Marca: BOCH

Valor de referência: R\$ 1.033,52

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.040,00

Modelo: --

2 - AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI

Especificação: AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Valor ofertado: R\$ 540,00

Fabricante/Marca: COFAP

Valor de referência: R\$ 540,74

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.080,00

Modelo: --

3 - AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI

Especificação: AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Valor ofertado: R\$ 440,00

Fabricante/Marca: COFAP

Valor de referência: R\$ 445,11

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 880,00

Modelo: --

4 - AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA FIAT MOBI

Especificação: AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Valor ofertado: R\$ 175,00

Fabricante/Marca: COFAP

Valor de referência: R\$ 175,72

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 175,00

Modelo: --

5 - BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI

Especificação: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Valor ofertado: R\$ 135,00

Fabricante/Marca: COFAP

Valor de referência: R\$ 135,73

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 270,00

Modelo: --

6 - BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Especificação: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: COFAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,10

7 - BICO INJETOR FIAT MOBI

Especificação: BICO INJETOR FIAT MOBI

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 290,00

Valor total: R\$ 1.160,00

Fabricante/Marca: BOCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 295,60

8 - BOMBA D ÁGUA FIAT MOBI

Especificação: BOMBA D ÁGUA FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 185,00

Valor total: R\$ 370,00

Fabricante/Marca: URBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 188,09

9 - BOMBA ÓLEO FIAT MOBI

Especificação: BOMBA ÓLEO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 218,00

Valor total: R\$ 436,00

Fabricante/Marca: URBA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 221,74

10 - COMANDO VÁLVULA FIAT MOBI

Especificação: COMANDO VÁLVULA FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: ISAPA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,53

11 - CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI

Especificação: CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 92,50
Fabricante/Marca: CONTINENTAL
Valor de referência: R\$ 94,74

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 185,00
Modelo: --

12 - CORREIA DENTADA FIAT MOBI

Especificação: CORREIA DENTADA FIAT MOBI

Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 102,00
Fabricante/Marca: SAINT-GOBAIN
Valor de referência: R\$ 104,24

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 204,00
Modelo: --

13 - ESPELHO RETROVISOR LD FIAT MOBI

Especificação: ESPELHO RETROVISOR LD FIAT MOBI

Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 125,00
Fabricante/Marca: OSRAM
Valor de referência: R\$ 130,84

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 250,00
Modelo: --

14 - ESPELHO RETROVISOR LE FIAT MOBI

Especificação: ESPELHO RETROVISOR LE FIAT MOBI

Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 130,00
Fabricante/Marca: SAINT-GOBAIN
Valor de referência: R\$ 130,84

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 260,00
Modelo: --

15 - FAROL BIDO D FIAT MOBI

Especificação: FAROL BIDO D FIAT MOBI

Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 370,00
Fabricante/Marca: OSRAM
Valor de referência: R\$ 379,45

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 740,00
Modelo: --

16 - FAROL BIDO E FIAT MOBI

Especificação: FAROL BIDO E FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor ofertado: R\$ 350,00

Valor total: R\$ 700,00

Fabricante/Marca: OSRAM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 350,03

17 - FILTRO AR FIAT MOBI

Especificação: FILTRO AR FIAT MOBI

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,12

18 - FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT MOBI

Especificação: FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 120,00

Fabricante/Marca: TECFIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,27

19 - FILTRO DE ÓLEO FIAT MOBI

Especificação: FILTRO DE ÓLEO FIAT MOBI

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,63

20 - GRADE DIANTEIRA FIAT MOBI

Especificação: GRADE DIANTEIRA FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 165,00

Valor total: R\$ 165,00

Fabricante/Marca: VALEO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 167,34

21 - KIT EMBREAGEM FIAT MOBI

Especificação: KIT EMBREAGEM FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor ofertado: R\$ 370,00

Valor total: R\$ 740,00

MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45



Fabricante/Marca: OSRAM
Valor de referência: R\$ 373,03

Modelo: --

22 - LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT MOBI

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 310,00

Valor total: R\$ 310,00

Fabricante/Marca: OSRAM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 314,80

23 - LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT MOBI

Especificação: LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 310,00

Valor total: R\$ 310,00

Fabricante/Marca: OSRAM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 314,80

24 - LONA FREIO TRASEIRO FIAT MOBI

Especificação: LONA FREIO TRASEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 4,0

Unidade: Jogo

Valor ofertado: R\$ 42,50

Valor total: R\$ 170,00

Fabricante/Marca: VARGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,25

25 - MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT MOBI

Especificação: MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 62,50

Valor total: R\$ 62,50

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,12

26 - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI

Especificação: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 70,00

Fabricante/Marca: MG

Modelo: --



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Valor de referência: R\$ 70,87

27 - PARA-BRISA DIANTEIRO FIAT MOBI

Especificação: PARA-BRISA DIANTEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 500,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: SAINT-GOBAIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 501,28

28 - PARA-BRISA TRASEIRO FIAT MOBI

Especificação: PARA-BRISA TRASEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.010,00

Valor total: R\$ 2.020,00

Fabricante/Marca: SAINT-GOBAIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.023,66

29 - PARA-CHOQUE TRASEIRO FIAT MOBI

Especificação: PARA-CHOQUE TRASEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 440,00

Valor total: R\$ 880,00

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 447,75

30 - PARA-CHOQUE DIANTEIRO FIAT MOBI

Especificação: PARA-CHOQUE DIANTEIRO FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 435,00

Valor total: R\$ 870,00

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 439,04

31 - PASTILHA FREIO FIAT MOBI

Especificação: PASTILHA FREIO FIAT MOBI

Quantidade: 4,0

Unidade: Jogo

Valor ofertado: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 236,00

Fabricante/Marca: VARGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,00

MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45



32 - TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT MOBI

Especificação: TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT MOBI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: VARGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 195,65

33 - VELA FIAT MOBI

Especificação: VELA FIAT MOBI

Quantidade: 4,0

Unidade: Jogo

Valor ofertado: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 280,00

Fabricante/Marca: BOCH

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,20

34 - PNEU 165/70 R13

Especificação: PNEU 165/70 R13

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 420,00

Valor total: R\$ 4.200,00

Fabricante/Marca: MAGNOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 425,30

35 - BATERIA 60 AMPERES

Especificação: BATERIA 60 AMPERES

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 570,00

Valor total: R\$ 1.140,00

Fabricante/Marca: ZETTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 576,53

Total geral da proposta: R\$ 22.583,50 (vinte e dois mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias



MANOEL P DE MELO NETO
39.756.919/0001-45

Dados de Registro da Proposta

*Data de finalização do registro da proposta: 27 de Março de 2024 às 15:57

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MANOEL

E-mail: emiliaoliveira0408@gmail.com

CPF/MF: 39.756.919/0001-45

MANOEL P DE MELO
NETO:3975691900014
5

Assinado de forma digital por

MANOEL P DE MELO

NETO:39756919000145

Dados: 2024.03.27 16:09:57 -03'00'